
1 
 

ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

Вождова 84б, Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.nisparking.rs 

Тел. 018/517-555 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О  З А К Љ У Ч Е Н О М   У Г О В О Р У 

а у складу са Чланом 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12), 

као и и Прилогом 3 „И“ истог закона   

 

Врста поступка: отворени поступак (на основу процењене вредности јавне набавке) 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће  

 

Врста предмета јавне набавке: Добра 

 

Подаци о јавној набавци: 

 

 

Предмет јавне набавке 
Набавка горива ОРН: 09100000 

 

Редни број јавне набавке 01/14 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 5.000.000,00  динара 

 

 

Укупан број примљених понуда: 2 – Све понуде понуђача су прихватљиве. 
1. Лукоил Србија А.Д. Београд  

2. Нис А.Д. Нови Сад 
 

Највиша/Најнижа понуђена цена  

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача Најнижа/Највиша понуђена цена 

1.  Лукоил Србија А.Д. Београд 
4 717 960,00 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
Нис А.Д. Нови Сад 4 797 660,00 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

 

http://www.nisparking.rs/


2 
 

 

Критеријум за оцењивање понуда за избор најповољније понуде утврђен је у 

складу са чланом 84 и 85 Закона о јавним набавкама је најнижа понуђена цена.  

           

Назив, односно име понуђача са којим је закључен Уговор: 

 

Уговор је закључен са понуђачем понуђача понуђача „ Лукоил Србија А.Д. Београд 

”.Булевар Михаила Пупина  11070 Нови Београд, МБ: 07524951, ПИБ: 100000830, кога 

заступа Андреј Куку, email: inalucic@lukoil.rs, тел: 011/2220-331, факс. 011/2220-282, 

уговорена вредност 4.717.960,00 динара (без ПДВ-а), 5.661552,00 динара (са ПДВ-ом). 

Трајање уговора представља временски период пословне 2014. године, почев од датума 

закључења Уговора до закључења новог уговора по спровођењу поступка јавне набавке за 

2015.годину. 

 

 

Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: НЕ 

 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 25.04.2014. 

Датум закључења Уговора. 22.05.2014. 

 

Нису предвиђене околности за измену Уговора.  

 

 

 

mailto:inalucic@lukoil.rs



